
Uchwała  Nr III/23/06
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 13 grudnia 2006r.   
                           
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu 
jej poboru.

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)w związku z art.17 ust.1 i art.19 
pkt 1 lit.  b oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z póź. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów  z  dnia  25  października  2006r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. z 2006r. Nr 75, poz. 758 ),  w związku 
z  Rozporządzeniem  nr  3/92  Wojewody Gdańskiego   z  dnia  24  marca  1992r.  w  sprawie 
ustalenia miejscowości w województwie gdańskim, w których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz.  Woj. Gdańskiego Nr 9, poz. 43).

Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1.
 Opłatę miejscową pobiera się w okresie od 01 czerwca do 30 września każdego roku od osób 
fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę  w  celach  turystycznych,  wypoczynkowych 
lub szkoleniowych na terenie Gminy Przywidz.   
                                                                      

§ 2.
 Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,50zł.

§ 3.
Opłatę pobiera się w pierwszym dniu zgłoszenia pobytu za cały okres planowanego pobytu.
W  przypadku  przedłużenia  pobytu  opłatę  uiszcza  się  w  dniu  jego  przedłużenia  z  góry 
za ten okres.

§ 4.
Pobór  opłaty  miejscowej  następuje  w  drodze  inkasa  przez  osoby  prowadzące  sprawy 
meldunkowe  w  ośrodkach  wypoczynkowych,  kwaterach  prywatnych  oraz  prowadzących 
działalność agroturystyczną.

§ 5.
1. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10%
    od zainkasowanych i terminowo odprowadzonych opłat.
2. Inkasenci pobierający opłatę miejscową w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca,
    odprowadzają ją na rachunek bankowy Urzędu Gminy lub kasy Urzędu Gminy.
3. Inkasenci ponoszą odpowiedzialność  za  opłatę miejscową  pobraną  a  niewpłaconą  
     we właściwym  terminie  organowi podatkowemu.
4.Osoby niekorzystające z usług zakwaterowania, o których mowa w § 4 , uiszczają opłatę
   miejscową w kasie urzędu Gminy w Przywidzu najpóźniej w ostatnim dniu pobytu.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 7.



Traci moc Uchwała Nr XXXIII/287/2006 Rady Gminy Przywidz z dnia 27 kwietnia 2006r.
W sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu 
poboru.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2007r.  
                                                                      

Przewodniczący
        Rady Gminy Przywidz
          Krystyna Podgórska



U z a s a d n i e n i e:

Opłata miejscowa na rok 2007 została podwyższona o 0,20zł
Stawka obowiązująca w roku 2006 wynosi 1,30 zł.

Sporządziła
H.Myć


